
Technické parametry

Celková výška - 24 cm
Jednostranné využití

Jádro:
Výška: 21 cm

Tuhost:
H2 - měkká 

Potah:
Celorozepínací na dvě poloviny
Pratelný na 60°C

Materiálové složení:

Dostupné velikosti:
Šířka: volitelná, max 220 cm
Délka: volitelná, max 220 cm

140
kg

21 44 l
e
t24

Spectra
hybrid

Komfortní vrchní vrstva: Vrchní vrstvu tvoří komfortní  hybridní

pěna s objemovou hmotností 36 kg/m3 s vysokou elasticitou, která

je nejen příjemná na dotek, ale také vytváří úžasný pocit pohodlí. 

Taštičkové pružiny pro individuální podporu: Díky taštičkovým

pružinám se matrace Spectra latex dokonale přizpůsobuje vašemu

tělu. Každá pružina pracuje nezávisle na ostatních, což zajišťuje

individuální podporu pro každou část vašeho těla.

Profilace pro odvod vlhkosti: Spodní vrstva matrace je vybavena

profilací, která zajišťuje ideální odvod vlhkosti i pod matrací. To je

klíčové pro udržení suchého a zdravého prostředí ve vaší posteli.

Inovativní potah s technologií stříbra: Potah matrace je

vyroben z vysoce kvalitní sněhově bílé látky s vysokou gramáží. Jeho

vnitřní strana obsahuje speciální vrstvu s molekulami stříbra, které

mají antibakteriální vlastnosti. To znamená, že vaše matrace

zůstane čistá a svěží po dlouhou dobu.

Praktický a snadno udržovatelný potah: Potah matrace je

pratelný na 60°C a lze ho dělit na dvě poloviny pro snadné praní. 

      To znamená, že se můžete vždy těšit na čistou a svěží postel.

  

9 450,-


